

2^e Nota van Inlichtingen

Voor u ligt de 2^e Nota van Inlichtingen behorend bij de offerteaanvraag vervangen van leidingnet Sprinklerinstallatie Grote garage Stadscentrum gemeente Almere, met ons kenmerk IA2022.09.04.

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen wordt geacht deel uit te maken van de aanbestedingsstukken en daarmee van het overeen te komen contract. Bovendien staan bij verzending van deze Nota van Inlichtingen in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen in deze Nota, zoals de houder(s) van de offerteaanvraag de vragen hebben gesteld. De gemeente Almere heeft de vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt. De gemeente Almere zal de gestelde vragen die na het uitkomen van deze 2^e Nota binnenkomen, beoordelen op inhoud en importantie. Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is op 4 april 2023 gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
40	Inhoud	Brandwerende doorvoeringen	Indien het herstellen van de brandwerende doorvoeringen voor rekening van opdrachtnemer komen, voor welke aantallen en grootte is dit van toepassing?	Voor het herstellen van de brandwerende doorvoeringen dient een netto stelpost te worden opgenomen van € 10.000,00 excl. btw
41	Inhoud	Inspectierapport	Mogen we het laatste inspectierapport ontvangen?	Nee, is niet relevant voor de scope van het werk
42	Inhoud	UPD met referentie 0481932 d.d. 23-02-2023	Het UPD met referentie 0481932 d.d. 23-02-2023 is niet gevalideerd; betreffende werkzaamheden voor het valideren hiervan zijn niet omschreven. Is het mogelijk een goedgekeurd UPD te ontvangen getekend door de partijen die in dit document staan vermeld om eventuele discussies te voorkomen?	Het UPD zal worden gevalideerd na de uitvoering van het werk, en valt onder verantwoordelijkheid van de opdrachtgever

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
43	Inhoud	Planning	In verband met de korte tijd tussen de 2e nota van inlichting en de sluitingsdatum op 11 april 2023 in combinatie met de tussenliggende Paasdagen; Is het mogelijk de indientermijn te verschuiven met minimaal 2 weken?	Gelet op de feestdagen zijn wij bereid om de inschrijftermijn te verplaatsen naar vrijdag 14 april 2023 om 12.00 uur
44	Inhoud	Stalen raster plafond entree Bibliotheek garage	Wordt het rasterplafond door de gemeente verwijderd en terug geplaatst?	Het de- en hermonteren van het stalen rasterplafond van de Corridor is geen onderdeel van de scope van het werk.
45	Inhoud	Locatie Esplanade	Graag ontvangen wij de sprinklertekening van de fietsenstalling Esplanade.	Voor de fietsenstalling verwijzen wij naar tekening 2.Z.W.4_revB_AK6.3 fietsenstalling. Binnen het tekenpakket ontbreekt tekening 2.SC6.W1. De tussenliggende installatieonderdelen betreffen 13 stuks sprinklerkoppen, waarvan 4 sprinklerkoppen boven het plafond bevinden. Zie fotorapportage toegevoegd als bijlage van dit document. De installatie dient te worden verwerkt op de revisietekeningen.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
46	Inhoud	Locatie Flevostraat 7	Graag ontvangen wij de sprinklertekening van Laad/Loshof 6.	Deze locatie valt niet binnen de scope van het werk.